PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

PORTARIA Nº 413/GP/TRT 19ª, DE 13 DE OUTUBRO DE 2022.

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso
VII do artigo 24 do Regimento Interno, e considerando o contido no PROAD nº 5.202, de
15.09.2022,

RESOLVE:

             Autorizar o afastamento do servidor Fabiano Wanderley Santos, Técnico
Judiciário, lotado na Divisão de Infraestrutura Tecnológica, no período de 24 a 28.10.2022,
no horário de 7h30min às 15h30min, para participar do Curso “Administração PostgreSQL
com Alta Performance(801)”, na modalidade on line e gravado, sob a orientação e
acompanhamento da Escola Judicial deste Regional, nos termos da norma vigente.

     Dê-se ciência, cumpra-se e
        Publique-se.

 Original assinado
JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR

Desembargador Vice-Presidente, no exercício da Presidência

Publicada no BI nº 04 de 14/10/2022.